5. *Allocutione finita, novi Cardinales ante altare consistunt, et Summus Pontifex eos his verbis alloquitur:*

Fratres carissimi, fidem vestram in Deum unum et trinum, et fidelitatem in sanctam Ecclesiam catholicam atque apostolicam, teste populo sancto Dei, profitemini.

6. *Tunc Eminentissimi professionem fidei una simul emittunt, symbolum Apostolicum recitando.*
7. *Postea, insimul, formulam iusurandi legunt quam, pectus tangendo, confirmant.*

Ego N.

sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis N. promitto et iuro, me ab hac hora deinceps, quamdiu vixero, fidelem Christo eiusque Evangelio atque obædientem beato Petro sanctæque Apostolicæ Romanæ Ecclesiæ ac Summo Pontifici PAULO VI, eiusque successoribus canonice legitimeque electis, constanter fore; consilia autem, ab iis sive directe sive indirecte mihi credita, nemini unquam, nisi Apostolica Sede assentiente, in eorum damnum vel dedecus esse evulgaturum. Ita me Deus omnipotens adiuvet.

Impositio bireti rubri et assignatio Tituli

8. *Deinde imponitur biretum rubrum. Prius Summus Pontifex semel dicit, numero plurali:*

Ad laudem omnipotentis Dei et Apostolicæ Sedis ornementum, accipite biretum rubrum, Cardinalatus dignitatis insigne, per quod designatur quod usque ad sanguinis effusionem pro incremento christianæ fidei, pace et quiete populi Dei, libertate et diffusione sanctæ Romanæ Ecclesiæ vos intrepidos exhibere debeatis.

Deinde Summus Pontifex sedet. Unusquisque Cardinalis, servato ordine promotionis, ad Summum Pontificem accedit, et ante eum genuflectit. Summus Pontifex imponit pileolum et biretum rubrum, nihil dicens.

9. *Et statim assignat unicuique Cardinali Titulum vel Diaconiam, dicens:*

Ad honorem Dei omnipotentis et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, tibi committimus Titulum (*vel*: Diaconiam) sancti N. ...

et signum crucis super novum Cardinalem producens, addit:

In nomine Patris, **B** et Filii, et Spiritus Sancti.

Cardinalis autem respondet: Amen.

10. *Deinde Summus Pontifex osculum pacis illi tradit, dicens:*

Pax Domini sit semper tecum.

Et Cardinalis respondet:

Amen.

11. *Postea novus Cardinalis surgit et, capite detecto, facta reverentia Summo Pontifici, accedit ad alios Cardinales seniores, singulos amplectens. Deinde reddit ad locum suum.*

12. *Dum Summus Pontifex imponit singulis Cardinalibus biretum rubrum, et Titulum vel Diaconiam assignat, schola cantum aptum peragit.*

13. *Tandem Summus Pontifex surgit et, omnibus stantibus, dicit:*

Oremus, fratres carissimi, ut super hos famulos suos benignitas Dei omnipotentis gratiae suae dona multiplicet.

Et omnes per aliquod temporis spatium in silentio orant.

Deinde Summus Pontifex dicit orationem:

Deus, cuius universæ viæ misericordia est semper et veritas,
operis tui dona prosequere;
et quod possibilitas non habet fragilitatis humanæ,
tuis beneficiis miseratus impende;
ut hi famuli tui, Ecclesiæ tuæ iugiter servientes
et fidei integritate fundati,
et mentis luceant puritate conspicui.

Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

14. *Deinde dat, more solito, sollemnem Benedictionem.*

RITUS CANONIZATIONIS

Occasione sollemnis Canonizationis B. Iuliae Billiart, virginis, Fundatricis Sororum Beatae Mariae Virginis, die 22 iunii 1969, a Summo Pontifice PAULO VI peractae, novus ritus, infra descriptus, ab Ipso approbatus, adhibitus est.

1. *Dum fit processio ad altare, canitur antiphona ad introitum a schola et universo coetus adstantium alternatim.*

2. *Summus Pontifex, cum ad altare pervenerit, facta reverentia, et omissis precibus ad initium Missae, altare statim ascendit et illud osculatur, deinde ad cathedram accedit.*

3. *Cum Summus Pontifex ad cathedram pervenerit, ad ipsum accedit Cardinalis Postulator Causae, una cum Advocato Consistoriali, et canonizationem impetrat dicens:*

Beatissime Pater, postulat Sancta Mater Ecclesia per Sanctitatem Vestram catalogo Sanctorum adscribi, et tamquam Sanctum (Sanctam) ab omnibus Christi fidelibus pronunciari Beatum (Beatam) N.

4. *Praelatus Secretarius Apostolicarum Litterarum ad Principes, nomine Summi Pontificis, respondeat invitando adstantes ut, antequam Summus Pontifex ad sollemnem proclamationem procedat, Deum enixis precibus exorent.*

5. *Primus Cardinalis Diaconus dicit:*

Flectamus genua

et omnes genua flectunt. Summus Pontifex super faldistorium in genua procumbit. Tunc canuntur Litaniae Sanctorum (iuxta novum schema). Litaniis expletis, et omisso Agnus Dei, statim canitur.

Kyrie, eleison (*ter*)

Christe, eleison (*ter*)

Kyrie, eleison (*ter*)

6. Solus Summus Pontifex surgit, et dicit orationem:

Preces populi tui, quæsumus, Domine, benignus admitte; et Spiritus tui luce mentes nostras dignanter illustra: ut, quod famulatu nostro gerimus, et tibi placeat et Ecclesiæ tuæ proficiat incrementis.

7. Explata oratione, Primus Cardinalis Diaconus dicit: Levate,

et omnes surgunt et stant capite detecto. Summus Pontifex sedet et, accepta mitra, formulam canonizationis pronuntiat:

Ad honorem Sanctæ et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicæ et vite christianæ incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione præhabita et divina ope sæpius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatum (Beatam) N. ... Sanctum (Sanctam) esse decernimus, et definimus ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes eum (eam) in universa Ecclesia inter Santos pia devotione recoli debere.